
 2° Eternity - DVV 2 Uur Jogging - Kappelle-op-den-bos -  6/09/2014

2 Uur Ronden van 1,42 km

Eigen aan de organisatie http://www.vceternit.be/eternity

14:00:43Afstanden:

Refferee:

Starturen:

Website:
Uitslagen Scratch

ClubPl. Nr Naam/Name Cat Pl/C Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn.
27 - geen -1109 Ac Pegasus TEAM 1 * 2:06:1701
25 - geen -2101 Olympia Ac 1 TEAM 2 * 2:02:3102
24 - geen -3114 Awe-greyhounds TEAM 3 * 2:01:3503
24 - geen -4110 28k TEAM 4  2:04:0504
23 - geen -5113 Marivoet TEAM 5  2:01:2905
23 - geen -6107 Team Jente TEAM 6  2:01:4706
22 - geen -812 Herman Wim Heer 1 * 2:01:14Boom7
22 - geen -7108 Loslopend Wild TEAM 7  2:02:03Pulle8
22 - geen -9112 Olympia Ac 3 TEAM 8  2:02:3909
21 - geen -10105 Tuf-tuf-club TEAM 9  2:00:03010
21 - geen -1211 Van Merck Karen Dame 1 * 2:04:45Reet11
21 - geen -116 Geeroms Kris Heer 2 * 2:06:36Londerzeel12
20 - geen -14100 Spova TEAM 10  2:00:45013
20 - geen -138 Robbrecht Ruben Heer 3 * 2:06:15Nieuwenrode14
20 - geen -15103 Vgl TEAM 11  2:06:25015
19 - geen -174 Clerbout Joris Heer 4  2:01:53016
19 - geen -197 Spinnael Steve Heer 5  2:01:54Wolvertem17
19 - geen -16102 Olympia Ac 2 TEAM 12  2:05:05018
19 - geen -183 Sliepers Petra Dame 2 * 2:07:30019
18 - geen -2010 Ratinckx Bart Heer 6  1:59:12Boom20
18 - geen -21104 Awe - Dames TEAM 13  2:05:30021
16 - geen -225 Van Den Langenberg Kur Heer 7  1:56:53Ranst22
16 - geen -23111 Volley Samen TEAM 14  2:00:48023
15 - geen -242 Van Praet Heidi Dame 3 * 2:01:25024
14 - geen -259 Van Deun Hilde Dame 4  1:57:38Berlaar25

zaterdag 6 september 2014 Pg 1 van 1Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be18:10:39

Rks 1: 7 Rks 2: 4 Rks 3: 14 Rks 4: 0Tot Starters: 25 Rks 5: 0 Rks 6: 0 Rks 7: 0 Rks 8: 0



 2° Eternity - DVV 2 Uur Jogging - Kappelle-op-den-bos -  6/09/2014

2 Uur Ronden van 1,42 km

Eigen aan de organisatie http://www.vceternit.be/eternity

14:00:43Afstanden:

Refferee:

Starturen:

Website:
Uitslagen Reeks

ClubPl. Nr Naam/Name Cat Pl/C Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn.

Heren    Starttijd: 14:00:43    Afstand 1,42 Km per ronde

22 - geen -1 12 Herman Wim Heer 1 * 2:01:14Boom

21 - geen -2 6 Geeroms Kris Heer 2 * 2:06:36Londerzeel

20 - geen -3 8 Robbrecht Ruben Heer 3 * 2:06:15Nieuwenrode

19 - geen -4 4 Clerbout Joris Heer 4  2:01:530

19 - geen -5 7 Spinnael Steve Heer 5  2:01:54Wolvertem

18 - geen -6 10 Ratinckx Bart Heer 6  1:59:12Boom

16 - geen -7 5 Van Den Langenberg Kur Heer 7  1:56:53Ranst

ClubPl. Nr Naam/Name Cat Pl/C Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn.

Dames    Starttijd: 14:00:43    Afstand 1,42 Km per ronde

21 - geen -1 11 Van Merck Karen Dame 1 * 2:04:45Reet

19 - geen -2 3 Sliepers Petra Dame 2 * 2:07:300

15 - geen -3 2 Van Praet Heidi Dame 3 * 2:01:250

14 - geen -4 9 Van Deun Hilde Dame 4  1:57:38Berlaar

ClubPl. Nr Naam/Name Cat Pl/C Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn.

Teams    Starttijd: 14:00:43    Afstand 1,42 Km per ronde

27 - geen -1 109 Ac Pegasus TEAM 1 * 2:06:170

25 - geen -2 101 Olympia Ac 1 TEAM 2 * 2:02:310

24 - geen -3 114 Awe-greyhounds TEAM 3 * 2:01:350

24 - geen -4 110 28k TEAM 4  2:04:050

23 - geen -5 113 Marivoet TEAM 5  2:01:290

23 - geen -6 107 Team Jente TEAM 6  2:01:470

22 - geen -7 108 Loslopend Wild TEAM 7  2:02:03Pulle

22 - geen -8 112 Olympia Ac 3 TEAM 8  2:02:390

21 - geen -9 105 Tuf-tuf-club TEAM 9  2:00:030

20 - geen -10 100 Spova TEAM 10  2:00:450

20 - geen -11 103 Vgl TEAM 11  2:06:250

19 - geen -12 102 Olympia Ac 2 TEAM 12  2:05:050

18 - geen -13 104 Awe - Dames TEAM 13  2:05:300

16 - geen -14 111 Volley Samen TEAM 14  2:00:480

zaterdag 6 september 2014 Pg 1 van 1Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be18:10:03

Rks 1: 7 Rks 2: 4 Rks 3: 14 Rks 4: 0Tot Starters: 25 Rks 5: 0 Rks 6: 0 Rks 7: 0 Rks 8: 0



 2° Eternity - DVV 2 Uur Jogging - Kappelle-op-den-bos -  6/09/2014

2 Uur Ronden van 1,42 km

Eigen aan de organisatie http://www.vceternit.be/eternity

14:00:43Afstanden:

Refferee:

Starturen:

Website:Uitslagen Podia

Pl. AlPl/C

Categorie: Teams (TEAM)

ClubNr Naam/Name Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn
1 109* 2:06:1727 - geen -109 Ac Pegasus 01
2 101* 2:02:3125 - geen -101 Olympia Ac 1 02
3 114* 2:01:3524 - geen -114 Awe-greyhounds 03
4 110 2:04:0524 - geen -110 28k 04
5 113 2:01:2923 - geen -113 Marivoet 05
6 107 2:01:4723 - geen -107 Team Jente 06
7 108 2:02:0322 - geen -108 Loslopend Wild Pulle7
9 112 2:02:3922 - geen -112 Olympia Ac 3 08

10 105 2:00:0321 - geen -105 Tuf-tuf-club 09
14 100 2:00:4520 - geen -100 Spova 010
15 103 2:06:2520 - geen -103 Vgl 011
16 102 2:05:0519 - geen -102 Olympia Ac 2 012
21 104 2:05:3018 - geen -104 Awe - Dames 013
23 111 2:00:4816 - geen -111 Volley Samen 014

Pl. AlPl/C

Categorie: Dames (Dame)

ClubNr Naam/Name Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn
12 11* 2:04:4521 - geen -11 Van Merck Karen Reet1
18 3* 2:07:3019 - geen -3 Sliepers Petra 02
24 2* 2:01:2515 - geen -2 Van Praet Heidi 03
25 9 1:57:3814 - geen -9 Van Deun Hilde Berlaar4

Pl. AlPl/C

Categorie: Heren (Heer)

ClubNr Naam/Name Tijd/TimeGemeente Km/u GapT/KmRn
8 12* 2:01:1422 - geen -12 Herman Wim Boom1

11 6* 2:06:3621 - geen -6 Geeroms Kris Londerzeel2
13 8* 2:06:1520 - geen -8 Robbrecht Ruben Nieuwenrode3
17 4 2:01:5319 - geen -4 Clerbout Joris 04
19 7 2:01:5419 - geen -7 Spinnael Steve Wolvertem5
20 10 1:59:1218 - geen -10 Ratinckx Bart Boom6
22 5 1:56:5316 - geen -5 Van Den Langenberg Kur Ranst7

zaterdag 6 september 2014 Pg 1 van 1Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be18:11:53

Rks 1: 7 Rks 2: 4 Rks 3: 14 Rks 4: 0Totaal: 25 Rks 5: 0 Rks 6: 0 Rks 7: 0 Rks 8: 0
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